.'
Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração 11

•."1 A_DMI~ISTR~ÇÃO
, PREFEITr.iRA

NOVO HAMBURGO

Of. nO10/1414-SEMAD/DGD/GPM

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

Novo Hamburgo, 13 de maio de 2022

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/1405, 10/1406, 10/1407, 10/1408,

10/1409, 10/1410, 10/1411, 10/1412 e 10/1413.

i \\I IRI lI! \lC/PI!. DE \mo H.tIIRIR(;O

nor \ li ~~~&P:1~':r~
1 B ~iAfO 2022

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo L~lopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B, Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 309194()()

Contribu~ com os Fundos Municipais da Críança f: Adolescente e/ou (j05 Oíreito5 e Cidad,~!)íi'l do ldo~,o. Doe S;:)ngur~,Do•..; Órg505, Doe Meduli1 Ó"se;;l, SAlVE UMA V!D,t..

http://www.novohamburgo.rs.gov.br